
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2024 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia     Nr XLVIII/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2024 rok, zmienionego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr  L/392/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia nr  LI/396/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr 
LII/410/2024 z dnia 25 marca 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr LIII/412/2024  z dnia 16 kwietnia 
2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr II/15/2024  z dnia 24 maja 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia 
nr II/23/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr IV/33/2024 z dnia 30 lipca 2024 r., 
Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr  V/39/2024 z dnia 13 września 2024 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –   19 658,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę –    34 836,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę –  21 803,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    22 063 863,26 zł 

z tego: dochody bieżące             -  19 855 569,93 zł 

dochody majątkowe       -    2 208 293,33 zł 

2) Plan wydatków ogółem                 -  24 701 140,60 zł 

z tego: wydatki bieżące               -  21 005 009,86 zł 

wydatki majątkowe          -    3 696 130,74 zł 

§ 2. Wydatki majątkowe w 2024 roku  zgodnie  z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 września 2024 r.

Poz. 4205



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płoskinia 

 
 

Piotr Szepeta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4205



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

854 0,00 6 625,00

0,00 0,00

85415 0,00 6 625,00

0,00 0,00

0,00 6 625,00

855 0,00 7 033,00

0,00 0,00

85504 0,00 7 033,00

0,00 0,00

0,00 7 033,00

razem: 0,00 19 658,00bieżące 19 835 911,93 19 855 569,93

7 033,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 7 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 453 292,00 2 460 325,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

11 520,00 18 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 520,00 18 145,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 520,00 18 145,00

Zasiłki stałe 221 456,00 227 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 854 496,20 860 496,20

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4205



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 658,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 044 205,26 22 063 863,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

majątkowe

majątkowe 2 208 293,33 2 208 293,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4205



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 555 773,07 781 592,36 781 592,36 1 790,70 779 801,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 180,71 774 180,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00

1 557 866,07 781 592,36 781 592,36 1 790,70 779 801,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 273,71 776 273,71 0,00

242 189,05 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 066,05 242 066,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 0,00

243 282,05 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 159,05 243 159,05 0,00

242 066,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 066,05 242 066,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 0,00

243 159,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 159,05 243 159,05 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

3 477 225,62 3 477 225,62 3 292 922,82 2 619 647,37 673 275,45 0,00 184 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 593,00 -1 593,00 -1 593,00 0,00 -1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 479 632,62 3 479 632,62 3 295 329,82 2 619 647,37 675 682,45 0,00 184 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 038,36 2 848 038,36 2 843 938,36 2 289 864,33 554 074,03 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 593,00 -1 593,00 -1 593,00 0,00 -1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 445,36 2 850 445,36 2 846 345,36 2 289 864,33 556 481,03 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 749,87 44 749,87 44 749,87 0,00 44 749,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 749,87 48 749,87 48 749,87 0,00 48 749,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 044,16 290 044,16 290 044,16 0,00 290 044,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 593,00 -1 593,00 -1 593,00 0,00 -1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 451,16 288 451,16 288 451,16 0,00 288 451,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 741 135,42 7 762 881,38 7 502 281,38 5 502 401,17 1 999 880,21 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

500 114,66 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500 114,66 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

po zmianach

01043

6050

01044

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/44/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4205



8 742 635,42 7 764 381,38 7 503 781,38 5 502 401,17 2 001 380,21 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

5 864 381,43 4 886 127,39 4 706 227,39 4 112 988,45 593 238,94 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865 881,43 4 887 627,39 4 707 727,39 4 112 988,45 594 738,94 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

80 606,00 80 606,00 80 606,00 0,00 80 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 106,00 82 106,00 82 106,00 0,00 82 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 949,92 325 949,92 324 849,92 121 860,00 202 989,92 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 210,00 -20 210,00 -20 210,00 -13 210,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 210,00 20 210,00 20 210,00 20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 949,92 325 949,92 324 849,92 128 860,00 195 989,92 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 949,92 325 949,92 324 849,92 121 860,00 202 989,92 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 210,00 -20 210,00 -20 210,00 -13 210,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 210,00 20 210,00 20 210,00 20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 949,92 325 949,92 324 849,92 128 860,00 195 989,92 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 360,00 105 360,00 105 360,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 210,00 -13 210,00 -13 210,00 -13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 150,00 92 150,00 92 150,00 92 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 710,00 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 710,00 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 390,00 32 390,00 32 390,00 0,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 390,00 25 390,00 25 390,00 0,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 520,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 625,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 145,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 520,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 625,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 145,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 520,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 625,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 145,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 570,28 2 840 570,28 554 042,28 151 774,00 402 268,28 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033,00 7 033,00 7 033,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847 603,28 2 847 603,28 561 075,28 158 807,00 402 268,28 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 884,14 78 884,14 78 884,14 72 317,00 6 567,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033,00 7 033,00 7 033,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 917,14 85 917,14 85 917,14 79 350,00 6 567,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 217,00 57 217,00 57 217,00 57 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240

855

85504

4010

85326

4010

4110
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

854

85415

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

80101

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4205



63 217,00 63 217,00 63 217,00 63 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033,00 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 033,00 12 033,00 12 033,00 12 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 681 482,60 20 987 444,86 16 625 437,88 9 299 162,27 7 326 275,61 390 000,00 3 482 006,98 0,00 0,00 490 000,00 3 694 037,74 3 694 037,74 0,00

-21 803,00 -21 803,00 -21 803,00 -13 210,00 -8 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 461,00 39 368,00 32 743,00 27 243,00 5 500,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00

24 701 140,60 21 005 009,86 16 636 377,88 9 313 195,27 7 323 182,61 390 000,00 3 488 631,98 0,00 0,00 490 000,00 3 696 130,74 3 696 130,74 0,00po zmianach

zwiększenie

4010

4110

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 114,66

0,00

0,00

500 114,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4205



1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 13

6059 114,66 11 799,66 114,66 0,00 114,66 0,00 0,00

6058 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci

wodociagowej na terenie
Gminy Płoskinia

125 000,00 208 507,90 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

3 010 01043 6050
Modernizacja sieci
wodociągowej w

miejscowości Pierzchały
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Lp.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity koszt
inwestycji

wieloletniej
Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2024 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2024
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

§*

kredyty
i pożyczki

010

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i

zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr

105/2; 88/5; 87, 255 obręb
Płoskinia

1 01041

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/44/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4205



4 010 01044 6050
Budowa zbiornika na
nieczystości płynne w

miejscowości Długobór 11
14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 78 159,05 93 245,46 78 159,05 0,00 78 159,05 0,00 0,00

6370 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01095 6060
Zakup działek rolnych nr
67/3 oraz 10/1 obręb

Lubnowo
8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7. 010 01095 6060
Zakup działki rolnej nr 61/5

obręb Łozy
10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi w
miejscowości Strubno

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

9 600 60016 6050
Modernizacja dróg

gminnych na terenie Gminy
Płoskinia - etap I ( 2024 r.)

19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg na

terenie gminy Płoskinia -
etap II (2024r.)

123 055,80 0,00 123 055,80 0,00 123 055,80 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6060 Zakup kosiarki 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

  Urząd Gminy w Płoskini5
Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody w
miejscowości Długobór

010 01043

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4205



6050 137 582,83 156 836,00 137 582,83 0,00 137 582,83 0,00 0,00

801 6370 0,00 1 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 822 836,21 1 422 139,00 822 836,21 0,00 822 836,21 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6370 0,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

14 801 80101 6050

Poprawa efetywności
energetycznej w budynku
Szkoły Podstawowej w
Płoskini

17 835,00 0,00 17 835,00 0,00 17 835,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

15 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw na
działce 13/1 w miejscowości

Dąbrowa
34 280,28 84 924,28 34 280,28 0,00 34 280,28 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy Płsokinia12

13

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskinia

80101

801 80101

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4205



16 900 90095 6050
Budowa wiaty drewnianej
wraz z zakupem stołu i

ławek ( w msc. Lubnowo)
21 955,16 0,00 21 955,16 0,00 21 955,16 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

17 900 90095 6050
Budowa wiaty przy świetlicy
wiejskiej w Długoborze

16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

18 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

12 200,00 101 329,20 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 121 965,00 136 015,00 121 965,00 121 965,00 0,00 0,00

6370 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 38 000,00 468 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

6370 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Płoskinia
Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini

92620

92119

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4205



21 926 92601 6050
Budowa boiska
wielofunkcyjnego w
miejscowości Chruściel

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

22 926 92601 6050

Utworzenie boiska do piłki
siatkowej oraz koszykówki
wraz z siłownią
napowietrzną (w msc. Łozy) 

21 147,04 0,00 21 147,04 0,00 21 147,04 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

23 926 92601 6050

Utworzenie boiska na
działce nr 32 (rekultywacja
terenu, zakup sprzętu do
piłki siatkowej, ławek,
śmietników) w msc. Wysoka
Braniewska

26 393,52 0,00 26 393,52 0,00 26 393,52 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

24 926 92695 6050
Utworzenie placu zabaw
przy wiacie (w msc.
Chruściel)

32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

2 305 089,55 10 602 796,50 2 305 089,55 0,00 1 805 089,55 0,00 500 000,00

1 870 138,03 10 602 796,50 1 870 138,03 0,00 1 370 138,03 0,00 500 000,00

Ogółem, w tym :

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4205


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-27T11:03:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




